空调合同文件

合同编号：34990020250414000222

甲方（买方）：安徽省农业科学院茶叶研究所

乙方（卖方）：黄山市庆成商贸有限公司

于2025年4月14日在安徽徽采云商城成交一笔订单，甲乙双方经协商一致,

达成如下货物购销合同：

一、货物及数量：

备注说明：

二、合同金额：6000.00

货物合同金额（大写）:陆仟元整 （￥6000.00）。

三、交(提)货期限：

交（提）货期限：2025年4月30日前完成交货安装

交货地址：黄山市屯溪区鬲山大道28号省茶叶研究所

四、付款条件：

甲方在收到货物并验收合格后，经有关部门审核备案后，向乙方一次性支付

合同价款。

五、合同生效：本合同由甲乙双方盖章后生效。

六、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，由甲方和乙方协商处理。

甲方:安徽省农业科学院茶叶研究所

地址:安徽省屯溪区鬲山大道

法定(授权)代表人:雷攀登

联系电话：18055929228

乙方:黄山市庆成商贸有限公司

地址:安徽省屯溪区新安南路4号江南之星美的旗舰店

法定(授权)代表人:张平

联系电话:0559-2548166

户 名：黄山市庆成商贸有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司黄山昱城支行

银行账号：12660101040015387

序

号
品类 型号

数

量

单

位
单价(元) 金额(元) 备注

1  美的空调 KFR-72LW/G2-1S 1  套 6000.00  6000.00
标配4米铜

管